Rama Judicial

ESTADO No 021

RAD.
2020-00393

2021-00086

2021-00204
2021-00259
2021-00319

2021-00323

2021-00331
2022-00018

2022-00463

2022-00563
2022-00695

2023-00038
2023-00041
2023-00042
2023-00043

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO MENOR CUANTIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
WILMAR FERNEY DURAN CASELLES

CREDISERVIR

CREDISERVIR
CREDISERVIR
IVAN ROCHEL VELAQUEZ

FINACIERA COMULTRASAN

FRESDY ALONSO JAIME PEREZ
CONJUNTO MULTIFAMILIAR LA
FONTANA P.H
CHEVYPLAN S.A., SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE PLANES
DEAUTOFINANCIAMIENTO
CREDISERVIR
CREZCAMOS S.A. COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO
CENAIDA GUERRERO CASTILLO
CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/02/2023

DEMANDADO

O.E.L.C.
CRISTIAN DANIEL AREVALO
SANGUINO
YAID ASDRUBAL PRADO ARIAS
AURA ESTELA ARAUJO JIMENEZ
MARILY CARRASCAL

YAMEL AREVALO ASCANIO CC No.

88.278.500
DECXY MARIA BOHORQUEZ
MARLENE MENESES MONTILVA

JAVIER GAONA SANCHEZ

C.A.O0.T.

D. M. G. M., Y otros
J.F.G.R.
J.J.P.

EDILSON PACHECO NAVARRO Y OTRO

K.S.S. T.
M. C. A.Y OTRO

ACTUACION
MEDIDA CAUTELAR

LIQUIDACION COSTAS

LIQUIDACION COSTAS
LIQUIDACION COSTAS
APLICACION DESISTIMIENTO TACITO

APLICACION DESISTIMIENTO TACITO

APLICACION DESISTIMIENTO TACITO
SEGUIR ADELANTE

MEDIDAS CAUTELARES

MEDIDAS CAUTELARES
MANDAMIENTO DE PAGO y MEDIDA CDAUTELAR.

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

09-02-2023

09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023

2

2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/02/2023, A LAS; 8:00 A.M.

i)

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.

Pagina 1



Péagina 2




