

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 021

FECHA PUBLICACIÓN: 10/02/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00393	EJECUTIVO SINGULAR	WILMAR FERNEY DURÁN CASELLES	O. E. L. C.	MEDIDA CAUTELAR	09-02-2023	2
2021-00086	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CRISTIAN DANIEL AREVALO SANGUINO	LIQUIDACION COSTAS	09-02-2023	1
2021-00204	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YAID ASDRUBAL PRADO ARIAS	LIQUIDACION COSTAS	09-02-2023	1
2021-00259	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	AURA ESTELA ARAUJO JIMENEZ	LIQUIDACION COSTAS	09-02-2023	1
2021-00319	EJECUTIVO SINGULAR	IVÁN ROCHEL VELÁQUEZ	MARILY CARRASCAL	APLICACIÓN DESISTIMIENTO TÁCITO	09-02-2023	1
2021-00323	EJECUTIVO SINGULAR	FINACIERA COMULTRASAN	YAMEL ARÉVALO ASCANIO CC No. 88.278.500 DECXY MARÍA BOHORQUEZ	APLICACIÓN DESISTIMIENTO TÁCITO	09-02-2023	1
2021-00331	EJECUTIVO SINGULAR	FRESDY ALONSO JAIME PÉREZ	MARLENE MENESES MONTILVA	APLICACIÓN DESISTIMIENTO TÁCITO	09-02-2023	1
2022-00018	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LA FONTANA P.H	JAVIER GAONA SÁNCHEZ	SEGUIR ADELANTE	09-02-2023	1
2022-00463	EJECUTIVO	CHEVYPLAN S.A., SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE PLANES DEAUTOFINANCIAMIENTO	C. A. O. T	MEDIDAS CAUTELARES	09-02-2023	2
2022-00563	EJECUTIVO	CREDISERVIR	D. M. G. M., Y otros	MEDIDAS CAUTELARES	09-02-2023	2
2022-00695	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	J.F. G. R.	MANDAMIENTO DE PAGO y MEDIDA CDAUTELAR.	09-02-2023	1-2
2023-00038	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	CENAIDA GUERRERO CASTILLO	J. J. P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	09-02-2023	1-2
2023-00041	EJECUTIVO	CREDISERVIR	EDILSON PACHECO NAVARRO Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	09-02-2023	1-2
2023-00042	EJECUTIVO	CREDISERVIR	K. S. S. T.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	09-02-2023	1-2
2023-00043	EJECUTIVO	CREDISERVIR	M. C. A. Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	09-02-2023	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **10/02/2023**, A LAS₁ 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.